REQUERIMENTO Nº
943
, DE 2012

Requeremos, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de JARINU pelo aniversário do Município, que se comemora neste dia 17 de abril.

Requeremos, outrossim, que desta manifestação seja dada  ciência à Senhora Prefeita, Maria de Fátima de Moura Lorencini, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Paulo Sérgio Piloto.

JUSTIFICATIVA

Visamos, com a apresentação desta propositura, associarmo-nos ao júbilo da população da progressista e hospitaleira Jarinu, pelo transcurso de sua data magna.

Sala das Sessões, em

Deputado Beto Trícoli

SPL - Código de Originalidade: 1077308 170412 1858